
Informativní schůzka s rodiči 29.8.2024 

• 2.9.2024 proběhne v 8:30 slavnostní přivítání žáků v jednotlivých třídách. Děti si 

přinesou aktovky, po slavnosti, cca 45 minut, děti odchází domů. 

• V týdnu 3.9. – 6.9.2024 probíhá výuka od 7:50 do 11:30, poté jdou děti na oběd a 

do družiny, dle rozdělení. Ranní družina bude také v provozu. 

 

Co kdy přinést do školy 

• Přezůvky do školy i do školní jídelny si přinesou v úterý 3.9.2024 

• Tělocvik děti donesou – úbor i obuv (světlá podrážka) podepsané do tělocvičny a 

úbor i obuv ven (počítat s tím, že budeme chodit ven) 

- 3.+ 4. třída v úterý 

- 1.+ 2. třída ve čtvrtek   

• Podepsané výtvarné potřeby v kufříku 

- 3. + 4. třída ve středu 

- 1. + 2. třída v pátek 

• Obalené učebnice a sešity do pátku 6.9.2024- prosíme v pevných obalech. 

 

Platby školní jídelna 

• Nutnost nahlášení strávníků do 31.8.2024 vedoucí školní jídelny. 

• Platby za stravu jsou prováděny bezkontaktně do 20. dne v měsíci na následující 

měsíc. 

• Bezhotovostně na účet 2301642188/2010 

 

Úhrada pracovních sešitů 

• Prosím částku v hotovosti doneste do školy do 22.9.2024 

 

Kulturní akce  

• Vybíráme 600 Kč na kulturní akce na první pololetí  

• Částku v hotovosti prosím doneste paní Hroudné do 30.9.2024 

 

Omlouvání žáků, komunikace 

• Neprodleně telefonicky, e-mailem a následně písemně do ŽK - omluvenku je vždy 

nutné napsat i do žákovské knížky. 

 



• Omlouvání žáků, zprávy od pedagogů i od rodičů – deníčky, žákovské knížky, 

telefonicky, SMS na školní mobil, emailem. Konzultační hodiny formou e-mailu a SMS 

zpráv ( pro naléhavé případy na soukromé číslo ) jsou každý pracovní den od 7,00 

hod. do 17,00 hod. s výjimkou vyučování. Mimo tuto dobu odpověď další den. 

Osobní konzultace dle domluvy. 

 

 

Zájmové aktivity 

• Do 20.9.2024 odevzdat se zájmem i nezájmem o nabízené kroužky. 

 

Ostatní 

• Box před školou….. nabídka - budou sem dávány PS, učebnice, zadání učiva, záleží na 

rodičích, zda využijí. 

• Prosíme o každodenní kontrolu deníčku, úkoly, sdělení rodičům. A 1x za týden 

kontrola ŽK + podpis známek. 

• Děti nebudou mít vyplněné pracovní sešity a každé cvičení (některá cvičení jsou pro 

děti obtížná, proto jsou rozlišená podle náročnosti). 

• DÚ …není nic špatně, zkusit zvládnout nejlépe, jak si to myslíte, pokud bude třeba 

poopravíme nebo napíšeme, jak na to. 

• Prosíme o pečlivou a pravidelnou kontrolu pomůcek a případné doplnění, lepidla, 

nůžky, gumy, ořezané pastelky, které se nelámou.  

• Při plánované absenci dítěte (rodinné, zdravotní důvody) 1 – 3 dny omlouvá třídní 

učitel, 4 a více dní omlouvá ředitel na základě písemné žádosti (ke stažení na webu 

ZŠ)  

• Pokud budete mít jakýkoliv dotaz týkající se jednotlivých předmětů, kroužků nebo 

jejich vyučujících, prosíme, obraťte se přímo na ně. Emailové kontakty mají děti 

v deníčcích, jsou na webových stránkách školy (www.zsmsmilesovice.cz).  

• Ranní družina denně 6,45 – 7,45… pondělí p.uč. Jedličková, úterý p.uč. Fillová, středa 

až pátek p.vych. Bartošová. 

 

Přístup ke službě DidaktaCZ  

Od června 2024 jsou žákům zpřístupněny programy DidaktyCz, jejichž licenci škola zaplatila 

Žákovský PIN pro Vaše děti je: D3UEQ 

PIN se bude vždy k 1.9. aktuálního kalendářního roku aktualizovat. 

 

• Zpřístupněny jsou programy, jejichž licenci škola zakoupila. 



• Doba funkčnosti PINu: v pracovních dnech od 15:00-23:59 SEČ; ve dnech pracovního 

volna, o státních svátcích a o prázdninách není doba funkčnosti omezena. 

• Podporované operační systémy – Windows 8, 10, 11, MacOS (11), Linux (vybrané 

distribuce). 

• DidaktaCZ Projektor sloužící pro přístup k programům z cloudu lze stáhnout z tohoto 

odkazu: https://www.silcom-multimedia.cz/podpora/?didakta=0#didakta-id0. 

• Škola, Uživatel ani Zákonný zástupce není oprávněn poskytnout PIN, licenci nebo 

sublicence k užívání programů třetím osobám. 

• Poskytovatel v rámci služeb spojených s touto smlouvou neposkytuje pro Uživatele a 

Zákonné zástupce jakoukoli živou technickou podporu na telefonních linkách společnosti a 

ani v jiných formách komunikace. 

• Rodiče nic neplatí 

 

 

0. vyučovací hodina 7,15 – 8,00 

1. a 2. vyuč. hodina (1. blok) 8,00 – 9,30 

3. a 4. vyuč. hodina (2. blok) 10,00 – 11,30 

5. vyuč. hodina 12,00 – 12,45 

  

velká přestávka 9,30 – 10,00 

oběd 11,30 – 12,00 

 

příchod do školy v 7,05 hod. nebo v 7,45 hod. 

 

1. školní týden ( 3.9. -  6.9. 2024 bude vyučování začínat v 7,50 hod a končit v 11,30 hod. ) 

Školní družina bude mít běžný provoz ( 6,45 – 7,45 a 12,00 – 16,00 hod. ) od 3.9. 2024 

 

 


